檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市體育處　函

地址：802高雄市苓雅區中正一路99號

承辦單位：競技運動組

承辦人：黃琪文

電話：07-7229449#720

傳真：07-7170508

電子信箱：chiwen22@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立左營國民中學

發文日期：中華民國104年4月1日

發文字號：高市體競字第10470304800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：104年高雄市運動會各競賽活動日期一覽表(11732054_10470304800A0C_ATTCH1.d

ocx)

主旨：請鼓勵貴屬踴躍報名參加「104年高雄市運動會暨全國運

動會代表隊選拔賽」，並惠予公假登記，請 查照。

說明：

一、依據104年1月28日「研商104年高雄市運動會暨全國運動

會代表隊選拔賽暨培訓」會議決議辦理。

二、旨揭賽會各競賽種類分別訂於104年3月8日（日）起至8月

16日（日）止舉行，開幕典禮擬訂於5月20日（三）10時

假中正運動場舉行；賽事除辦理全國運動會代表隊選拔賽

外，部分競賽種類另舉辦一般組或機關學校組，各競賽活

動日期一覽表詳如附件。

三、為鼓勵本市各級機關、學校所屬人員、學生踴躍參與旨揭

賽事及開幕活動，請惠予參與人員公假登記，適逢例假日

舉行者准予於活動結束後6個月內補假完畢（教師課務自

理）。

正本：第四類發行(含私立學校)

副本：本處競技運動組 2015-04-01
09:18:42

高雄市立左營國民中學 1040401

*10470207200*